
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số: 188/QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Quận 8, ngày 10 tháng 9 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi và chấm thi  

Hội thi “Khéo tay Kỹ thuật” năm học: 2019-2020 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8 
 

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-GDĐT ngày 09 tháng 9 năm 2019 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tổ chức Hội thi “Khéo tay kỹ thuật” 

năm học 2019-2020; 

Xét đề nghị của Tổ Trung học Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng coi và chấm thi Hội thi 

“Khéo tay Kỹ thuật” năm học 2019-2020 gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách đính kèm. 

Điều 2. Ban Tổ chức, Hội đồng coi và chấm thi có nhiệm vụ lập kế hoạch 

tổ chức Hội thi Khéo tay Kỹ thuật cho học sinh bậc Trung học cơ sở năm học 

2019-2020; triển khai thực hiện Kế hoạch, tổ chức thi và báo cáo kết quả hội thi 

theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Ban Tổ 

chức, Hội đồng coi chấm thi hoàn thành nhiệm vụ và tự giải thể. 

Điều 4. Các tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, Giám 

đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên Quận 8, Thủ 

trưởng các đơn vị và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1, 4; 

- Lưu: VT, Th-16b. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

(đã ký) 

 

Dương Văn Dân 
 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

Ban Tổ chức, Hội đồng coi chấm thi  

Hội thi “Khéo tay Kỹ thuật” năm học: 2019-2020 

(Kèm theo Quyết định số: 188/QĐ-GDĐT ngày 10 tháng 9 năm 2019 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8). 
 

I. BAN TỔ CHỨC: 

Trưởng ban: 

1. Ông Dương Văn Dân, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

Phó Trưởng ban: 

2. Bà Trương Thị Thùy Dương, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – 

Giáo dục thường xuyên Quận 8; 

Thành viên: 

4. Bà Phạm Phương Thảo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

5. Ông Nguyễn Hoàng Hải, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

6. Ông Dương Cao Đức, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

7. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hạnh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8. 

Giám sát: 

8. Ông Lê Minh Tiến, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

II. HỘI ĐỒNG COI - CHẤM THI: 

Chủ tịch Hội đồng: 

1. Ông Dương Văn Dân, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8; 

Phó Chủ tịch Hội đồng: 

2. Bà Trương Thị Thùy Dương, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – 

Giáo dục thường xuyên Quận 8; 

3. Ông Phó Trọng Huy, Hiệu trưởng Trường THCS Tùng Thiện Vương; 

Thành viên: 

4. Ông Tô Minh Hùng, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục 

thường xuyên Quận 8; 

5. Bà Huỳnh Thị Hòa Bình, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo 

dục thường xuyên Quận 8; 

6. Ông Lê Thanh Phùng, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục 

thường xuyên Quận 8; 



7. Ông Nguyễn Đức Hồ, Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục 

thường xuyên Quận 8; 

Thư ký: 

8. Ông Nguyễn Quốc Việt, Tổ trưởng Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo 

dục thường xuyên Quận 8; 

Xử lí vi tính:  

9. Ông Hồ Văn Đây, Giáo viên trường THCS Tùng Thiện Vương; 

Phục vụ, bảo vệ:  

10. 04 nhân viên Ttrường THCS Tùng Thiện Vương. 

Giám khảo: 

Stt Giám thị - giám khảo Môn Đơn vị 

1 Huỳnh Thị Hoà Bình Thiết kế thiệp, hộp gói quà TT GDNN-GDTX 

2 Phạm Thị Ngọc Huỳnh Thiếp kế thiệp, hộp gói quà THCS Bình An 

3 Thái Thu Nguyệ Cắm hoa, kết hạt THCS Lê Lai 

4 Nguyễn Gia Thạch Cắm hoa, kết hạt THCS Trần Danh Ninh 

5 Trần Thị Ngọc Liên Chiết ghép cành THCS Bình Đông 

6 Huỳnh Thị Trúc Vân Chiết ghép cành THCS Tùng Thiện Vương 

7 Phan Hải Sơn Vẽ Kỹ thuật THCS Chánh Hng 

8 Nguyễn Quốc Thiên Vẽ Kỹ thuật THCS Bình Đông 

9 Tô Minh Hùng Điện TT GDNN-GDTX 

10 Lê Thanh Phùng Điện TT GDNN-GDTX 
        

Giám thị, giám khảo có mặt tại Hội đồng thi lúc 7 giờ 15 phút ngày 

03/10/2019 tại Trường Trung học cơ sở Tùng Thiện Vương (Số 381 Tùng Thiện 

Vương, Phường 12, Quận 8, TPHCM). 

 

               PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8 
 


